
UCHWAŁA NR 140/XV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej; w tym: 

1) w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pn. Modernizacja serwerowni o kwotę - 
5 000,00 zł; 

2) w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na zadanie pn. Zakup 
serwera  - o kwotę - 20 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE68CAC-87DD-426A-88F1-E01AAFAD9F51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie zmian do budżetu umożliwi zakup nowego serwera. Urządzenie zapewni dostęp do 
nowoczesnych technologii i innowacji w dziedzinie sprzętu komputerowego. Dodatkowo, urządzenie jest 
energooszczędne, niezawodne i w mniejszym stopniu podatne na awarie, cyberataki, co poprawi jakość pracy 
Ośrodka. 

Obecnie używany w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej sprzęt z 2011 roku, w wyniku długiej 
eksploatacji, stwarza ryzyko wystąpienia awarii, co w konsekwencji uniemożliwi pracę w Ośrodku. 

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE68CAC-87DD-426A-88F1-E01AAFAD9F51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 140/XV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


